



Mitgliedsantrag

Vor- und Nachname	Geburtsdatum
Straße, Hausnummer	PLZ, Ort
Mobil E-Mail	
Wähle deine Mitgliedschaft	
 O A Silbermitgliedschaft Voll € 99,-/Jahr O A1 Upgrade Stehplatz Voll € 207,-/Jahr O A2 Upgrade Sitzplatz Voll € 234,-/Jahr 	 O B Silbermitgliedschaft erm. € 59,-/Jahr O B1 Upgrade Stehplatz erm. € 149,-/Jahr O B2 Upgrade Sitzplatz erm. € 176,-/Jahr
O c Bronzemitgliedschaft Voll € 49,-/Jahr O c1 Upgrade Stehplatz Voll € 157,-/Jahr O c2 Upgrade Sitzplatz Voll € 184,-/Jahr	 O D Bronzemitgliedschaft erm. € 29,-/Jahr O D1 Upgrade Stehplatz erm. € 119,-/Jahr O D2 Upgrade Sitzplatz erm. € 146,-/Jahr
Wähle de <mark>ine</mark> Zahlungsmöglichkeit	
O Einziehungsauftrag O Jährlich O Halbjährlich	O Überweisung an unsere Bankverbindung mit Angabe der Mitgliedschaftsbezeichnung A1, D2 usw.
O Ich akzep <mark>tiere</mark> die Satzungen des FC Hertha Wels	und beantrage di <mark>e Aufnahme als M</mark> itglied
O Ja, ich möchte künftig per Mail-Newsletter über N	euigkeiten des FC Hertha Wels informiert werden.
IBAN (nur bei Einziehungsauftrag notwendig)	
Ort u Datum	Unterschrift (des Erziehungsberechtigten)

Anschrift: FC Hertha Wels, Primelstraße 30, 4600 Wels

SEPA-Lastschriftmandat: Durch die Beantragung der Mitgliedschaft beim FC Hertha Wels und die Hinterlegung der Kontodaten, ermächtige ich den FC Hertha Wels, Zahlungen von meinem Konto mittels SEPA-Lastschriftmandat einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom FC Hertha Wels auf mein Konto gezogenen SEPA-Lastschriften einzulösen. Ich kann innerhalb von vier Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Du kannst dieser Beitrittserklärung gem. § 3 Konsumentenschutzgesetzt binnen einer Woche schriftlich zurücktreten. Auf Wunsch erhälst du nach Aufnahme eine Exemplar der FC Hertha Wels-Satzung mit deinen Rechten und Pflichten. Die angegebenen persönlichen Daten (Name, Geburtsdatum, Adresse, Mobil, E-Mail) werde im Zuge der Durchführung der Bestellung verarbeitet.

FC Hertha Wels-Newsletter: Bei Einverständniserklärung ist der Besteller damit einverstanden, in unregelmäßigen Abständen Informationen über neue Produkte des FC Hertha Wels, sowie den aktuellen Newsletter zu erhalten. Das Einverständnis kann jederzeit per E-Mail unter mitglied@fc-hertha.at widerrufen werden.















